ne & fervitio & confuetudine epifeopali, ficut eate-

nus habuerant & tenuerant , praeter fex denarios ad

Pafcha pro chrifmate. Et quando Archidiaconus

Synodum celebraverit , ibit monachus uno dierum

qüo voluerit.non propter confuetudinem, fed prop

ter Archidiaconi amorem & Epiicopi honorem , ut

prxcepta ecelefiaftica audiat. Donavit etiam totas

decimas de omnibus rebus in Swaveffey & in Bere-

"wichis ad eum pertinentibus, feilicet de annonis,

vitulis , agnellis , porcellis , lanis & caféis praeter

Î|uod Praelbyteri habent .... Hanc autem eleemo-

inam dedit ipfe Comes pro anima fua & pro ani

ma Domini fui Regis Anglorum Willelmi & pro

anima Mathildis Reginae , cujus auxilio honorem

acquifivit , & pro animabus filiorum & filiarum Re

gis , & pro anima patris fui Eudonis Comitis & pro

animabus parentum fuorum vivorum & raortuo-

rum. Hujus autem gloriofi Principis rogatu & ad-

monitione donaverunt omnes homines inSwaveffey

Deo & fando Andreas & monachis totas decimas

fuas de annonis. Hujus eleemofinae funt teftesGui-

homarus Dapifer, Odo Camerarius, Ribaldus &

Bardulfus fratres Comitis & Hammus de Doll, qui

praeeepto Comitis obedientiam monachis delibera-

Vit. Ex Monafl. Anglic, torn. I. pag. 572.

Ego Stephanus Dei gratia Britannorum Comes

concedo Ecclefiae Chrifti martyris Sergii & Bacchi

fandique Brioci deeimam integre, quam fratres

mei & anteceffores in Anglia , videlicet in Eccle-

fiis , in deeimis , in terris , in pratis & in omnibus

omnino rebus, quas monachi ipfius ecclefiae fub

fratribus meis poffederunt. Haec voló ut quiete ha-

beant & teneant, atque ex mea parte adjungo huic

eleemofinae deeimam molendinorum meorum, quae

funt in Cantabrigia & pifeaturas de Swaveffey Sc

terram illam, quae eft ante portam illorum. Horum

omnium donum & confirmationem feci apud Lam-

balliam per manum Abbatis Galterii , qui ibi meam

praefentiam adivit, & de beneficio fuae Ecclefiae me

requifivit, & poft mortem meam tantum pro me,

quantum pro monacho profeffo fieri conceflit apud

Lamballiam in. Kalendas Novembris. Ibid.

Fondation du Prieuréd'Henort.

FUgax , &c. Venerabiiis Namnetenfis Ecclefiao

Epifcopus nomine Quiriacus , vice monacho-

rum S. Martini Majoris monafterii fub Bartholo

men Abbate Deo fervientium , petiit à quibufdam,

hominibus, qui appellantur Alodiarii apud Henor ,

ut pro animarum fuarum redemptione quendam

locum fitum fuper fluvium qui dicitur Herda in

memoria S. Georgii conftrudum , quem habebant

in commune , S. Martino concédèrent , ut quotiens